UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG BẮC  SƠN

               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /QĐ-UBND

                       Bắc  Sơn, ngày        tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về

dân cƣ, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số Quốc gia giai

đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến 2030 tại phƣờng Bắc Sơn.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƢỜNG BẮC SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định

danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025,

tầm nhìn đến năm 2030;

Thực hiện Công văn số 4156/UBND-TCT ngày 29/03/2022 của Tổ Công

tác Đề án 06 tỉnh Thanh Hoá về việc thành lập Tổ công tác triển khai Đề án 06

tại cấp huyện, cấp xã và thôn, bản, tổ dân phố;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ

liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia

giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 phường Bắc Sơn (sau đây gọi tắt

là Tổ công tác), gồm các ông, bà có tên sau:

 1. Tổ Trƣởng:

Ông: Nguyễn Văn Trường -  Chủ tịch UBND phường.

2. Tổ Phó:

- Ông: Lê Văn Hải, Trưởng - Công an phường - Tổ Phó Thường trực;

- Bà: Phạm Thị Ngọc Hiền -  Phó Chủ tịch UBND phường -  Tổ Phó;

- Bà Dương Thị Hiền -   Công chức Văn phòng - Thống kê -  Tổ Phó.

3. Thành viên:

- Bà:Nguyễn Thị Huệ  - Chủ tịch UB MTTQ;

- Bà: Nguyễn Thị Thủy   - Công chức Chính sách - Xã hội;

- Bà: Bùi Thị Bình    - Công chức Văn hóa - Xã hội;

- Bà:Trần Thị Vui   - Công chức Tài chính - Kế toán;

- Bà: Tống Thị Lựu  - Công chức Tư pháp - Hộ tịch;

- Ông: Mai Phong Tùng  - Công chức Địa chính - Xây dựng;

- Bà:Tống Thị Thảo  - Chủ tịch Hội LHPN;

- Bà: Phạm Thị Linh   - Bí thư Đoàn TN CS HCM.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác.

1. Tham mưu cho UBND phường chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc,

giám sát các đơn vị, khu phố liên quan, triển khai, thực hiện có hiệu quả Quyết

định số 06/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ.

2. Xây dựng Kế hoạch thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân

cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn

2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 tại phường Bắc Sơn.

3. Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được cấp có thẩm quyền giao.

Điều 3. Chế độ làm việc của Tổ công tác.

1. Quy chế hoạt động của Tổ công tác do Tổ trưởng ban hành.

2. Tổ công tác được sử dụng con dấu của UBND phường đối với các văn

bản do Tổ trưởng ký; Sử dụng Con dấu của Công an phường do Phó Tổ trưởng

Thường trực ký.

3. Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Trong trường hợp cần thiết, Chủ tịch UBND phường quyết định

việc bổ sung, thay thế thành viên Tổ công tác, thành lập các nhóm thuộc Tổ

công tác, trưng tập thành viên, huy động các nguồn lực và cán bộ, công chức

tham gia triển khai, thực hiện Đề án.

Điều 5. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 57/QĐ-UBND, ngày 22/5/2022).

Công chức Văn phòng - Thống kê, Công an Phường; các đơn vị liên quan

và các ông, bà có tên  tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Tổ công tác Thị xã (b/c);

- TT.ĐU-HĐND phường (b/c);

- Như Điều 1;

- Lưu: VP.

        CHỦ TỊCH

         Nguyễn Văn Trƣờng

		truongnv.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-20T00:33:08-0800

		2023-12-20T16:14:14+0700

		2023-12-20T16:14:15+0700

		2023-12-20T16:14:54+0700

		2023-12-20T16:14:55+0700